
  

  strana 1/1    

 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1  

analogicky v souladu s § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
   
 

Název zakázky: Dětské hřiště u Planetária Ostrava 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – 
Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu Dětské hřiště u Planetária 
Ostrava, vydává na základě žádosti ze dne 24. 6. 2025 vysvětlení zadávacích podmínek. 
 
 
Dotaz č. 1:  
pro hlavní herní prvek „loď“ je prostor 905x827cm – jedná se o prostor nebo o velikost prvku?  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Jedná se o prostor, ale můžete samozřejmě navrhnout jiný hlavní herní prvek s jinými rozměry. Limitující 
je pouze celkový prostor pro hřiště o velikosti 15 x 25 m + 7 x 5 m. 
  
 
Dotaz č. 2:  
naše prvky jsou certifikovány dle normy ČSN EN 1176-1 ed.2:2018 – tuto normu máme také uvedenou 
na certifikátech, které jsou platné. Aktuální norma zaznamenala jen drobné změny, které samozřejmě 
při realizaci herních prvků zohledňujeme. Je možné podat nabídku za předpokladu, že nemáme prvky 
certifikované podle aktuálního znění normy? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Ano, můžete podat nabídku, pokud zohledňujete při realizaci aktuální normu. 
 
 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1

		2025-06-26T07:29:12+0200
	Bc. Marie Kubešová




